що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни у п. 2 «Розмір
плати за послуги» п.п.2.2.1 та п.п. 2.2.2: Ціна
договору на 2023 рік становить 510898,95 грн. (
П’ятсот десять тисяч вісімсот дев’яносто вісім грн.
95 коп.) в т. ч. ПДВ 109696,28 грн. - Загальний фонд
становить – 12697,00 грн. - Спеціальний фонд
становить – 498090,20 грн. - Наука спеціальний
фонд – 111,75 грн.